Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Nurhayati S.,S.S., M. Pd.

: (252) BAHASA INGGRIS LANJUT

03
: 64.2B.26

Jumlah Mahasiswa : 45

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

201-m2

701-
m2 (kp)

201-m2

Tanggal

15 Maret
2023

20 Maret
2023

29 Maret
2023

Bahan
Kajian

A Past To
Remember

Caught On
the Rush

Time For
Change

Berita Acara Pengajaran

Meeting 1 : a pasttime to remember talking about
people childhood memories mampu menyenangi konsep
dasar setra meningkatkan pemahaman di dalam
kemampuan bahasa inggris secara mandiri maupun
secara berkelompok a2 c2 ku3

Meeting 2 caught in the rush transportations
transportation problems city services mampu
menganalisis jenis jenis transportasi public yang paling
banyak digunakan serta menguasai struktur dan
pengembangan perbendaharaan kata bahasa inggris
didalam topic ¢4 pp2 mahasiswa dapat memahami dan
membedakan noun secara countable dan uncountable
juga memahami dan membuat kalimat direct dan
indirect

Meeting 3 ime for a change houses and apartments
lifestyle changes wishes mampu menganalisis jenis jenis
transportasi public yang paling banyak digunakan serta
menguasai struktur dan pengembangan perbendaharaan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:12
Keluar:
20:08:31

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-20:30
Masuk:
18:34:14
Keluar:
20:28:04

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

201-m2

201-m2

201-m2

Tanggal

5 April
2023

12 April
2023

3 Mei
2023

Bahan
Kajian

I ve Never
Heard of
That

My Trip My
Adventure

Ok No
Problem

Berita Acara Pengajaran

kata bahasa inggris didalam topic ¢4 pp2 mahasiswa
mampu memahami paragraph wacana tentang cara-cara
menghilangkan kebiasaan buruk c2 a5 cpmk4
mahasiswa mempelajari evaluation dan comparison dan
wish

Meeting 4 i have ever heard of that talking about food
recipes instructions cooking method mahasiswa mampu
menjelaskan ulang maksud dari paragraf wacana tentang
bagaimana makanan mampu mempengaruhi cara
perasaan kita p1 p3 cpmk3 mahasiswa mempelajari
simple past dan present perfect tense serta sequence of
adverb

Meeting 5 my trip my adventure talking about travel
vacations and plans mahasiswa mampu memahami
setiap paragraf wacana mengenai trik dan tips tips dari
seorang pakar wisata melalui slide c2 a4 cpmk?7

Meeting 6 ok no problem talking about complaints
household chores request excuse apologize mahasiswa
mampu memahami paragraph wacana tentang
bagaimana sikap toleransi dan gotong royong kita
terhadap sesama two-part verbs will for responding to
requests

Kehadiran

18:13:00
Keluar:
20:02:50

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:53
Keluar:
20:11:13

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:11:03
Keluar:
19:56:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:15:15



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

201-m2

201-m2

201-m2

Tanggal

10 Mei
2023

24 Mei
2023

31 Mei
2023

Bahan
Kajian

Menjawab
pertanyaan
pertanyaan
tentang Let s
Celebrate
dan Ok No
problem

(UTS)

Technology
is Great

Lets
Celebrate

Berita Acara Pengajaran

Meeting 7 review all material from meeting 1to 6 1
talking about people 2 transportation 3 citizen and
neighboorhood 4 experiences 5 journey and experiences
6 complaints requests excuse and apologize -habitual in
the past -distinguish death died and dead -countable and
uncountable nouns -direct and indirect question -equal
comparison -wish -the difference and the use of present
perfect and simple past -be going to and modals -two
part verbs

Meeting 9 technology is great talking about technology
mahasiswa mampu untuk memahami paragraph
paragraph wacana mengenai teknologi yang terus
berkembang c2 cpmk 3 gerund adalah verb yang
berubah menjadi noun participle i am reading a book
gerund reading is my hobby as subject eating is my need
as object of verb i like eating as object of preposition i
do that for eating as a complement my hobby is eating

Meeting 10 let s celebrate talking about holidays
festivals customs celebrations mahasiswa mampu
memahami paragraf wacana tentang hari penting dan
kebiasaan atau adat yang tidak biasa di beberapa negara

Kehadiran

Keluar:
19:57:23

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:30
Keluar:
19:56:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:12:28
Keluar:
19:56:02

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

201-m2

201-m2

201-m2

Tanggal

7 Juni
2023

14 Juni
2023

21 Juni
2023

Bahan
Kajian

Back to
Nature

| Don t Like
Working on
Weekends

It s Really
Worth
Seeing

Berita Acara Pengajaran

c2 cpmk6 vocabulary focus adverbial clause of time dan
relative clause of time

Meeting 11 back to nature talking about pollution and
its negative effects conditional sentences -type 1 -type 2
-type 3 mahasiswa mampu memahami paragraf wacana
tentang bagaimana pentingnya menjaga alam c2 analyse
cpmk 6

Meeting 12 i don t like working on weekends grammar
focus because and because of because difollow dengan
sentence because of difollow dengan noun pronoun
mahasiswa mampu untuk menerapkan paragraf wacana
tentang cara mendapat pekerjaan yang kita minati dan
menjelaskan maksud c3 ¢6 cpmk7

Meeting 13 it s really worth seeing landmark
monuments and world knowledge mahasiswa mampu
memahami paragraf wacana tentang pentingnya
menyukai museum museum sebagai hiburan cpmk6 c2

Kehadiran

18:15:55
Keluar:
19:57:07

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:13:13
Keluar:
19:59:41

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:15:53
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:14:01
Keluar:
20:14:03



Pertemuan Ruangan
14 201-m2
15 201-m2
16 .

Kelas Pengganti

# Nama Dosen

01 NHI

Tanggal

28 Juni
2023

5 Juli
2023

Ruangan

701-m2

Bahan
Kajian

It Could
Happen To
You

Mengerjakan
soal soal
quiz yang
diberikan
seputar
pertemuan
12 dan 13

(UAS)

Tanggal Kegiatan

Berita Acara Pengajaran

Meeting 14 it could happen to you information about
someone s great achievement grammar focus simple
past past continuous present perfect continuous
mahasiswa mampu membangun rasa percaya diri dari
paragraf wacana mengenai bakat yang luar biasa
c6epmk?7

Meeting 15 review and quiz

Berita Acara RPS

8 Agustus 2023 - -

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:17:28
Keluar:
20:03:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-20:10
Masuk:
18:11:02
Keluar:
20:10:11

Kehadiran

18:30-20:30



Presensi Kelas 64.2B.26

Nim

64220034

64220059

64220084

64220085

64220164

64220184

64220206

64220215

Nama

Milla
Wahyuningsih

Sarah Syafiya

Jessica Sari
Feriska

Muhammad
Dava Vinardi

Dyah Ayu
Woulandari

Putry Febrianty

Ameliana

Ahmad Nur
Arifin

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

13

13

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220034-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220059-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220084-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220085-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220164-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220184-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220206-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220215-26-BSI.js

Nim

64220313

64220325

64220329

64220343

64220351

64220390

64220439

64220468

64220518

64220531

64220545

64220550

Nama

Dinda Hikmah
Dwiyan

Siti Fatimah

Tiarani

Dikky Fajar
Prabowo

Patma
Nurlatifah

Tia Tiffani

Sandi
Septiawan

Ayu Devina
Anggraini

Apryan

Fariza Ananta

Sity
Munawarroh

Nadilla
Rahmadina

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

10

14

14

14

13

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220313-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220325-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220329-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220343-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220351-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220390-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220439-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220468-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220518-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220531-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220545-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220550-26-BSI.js

Nim

64220571

64220595

64220601

64220629

64220682

64220698

64220720

64220726

64220756

64220769

64220789

Nama

Dewi Ayu
Santika

Nuraini Sari

Mochamad
Haikal

Nida Zhafirah

Viska Aryanty
Razak

Khotikotul
Pikriyah

Tasya
Afriantikah
Salsabilla

Lela Nurhayati

Jeremi Nicolas
Saputra

Fatinah Salmah

Astrila Poetri
Zalianti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

13

13

14

14

13

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220571-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220595-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220601-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220629-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220682-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220698-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220720-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220726-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220756-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220769-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220789-26-BSI.js

Nim

64220800

64220830

64220850

64220865

64220870

64220911

64220914

64220968

64220979

64220989

64220996

64221065

Nama

Layla Febri
Gumati

Siti Sahara

Tasya Aprilia
Triningsih

Barkah Ayu
Ramdhani

Via Syahrani
Avisha

Vika Rahmadita

Sabina
Trihapsari
Jamal

Zahra Maulida

Muhamad Rizki

Rival Ryanto

Rio Prasetyo

Ainayya

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

10

13

13

13

14

13

13

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220800-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220830-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220850-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220865-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220870-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220911-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220914-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220968-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220979-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220989-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220996-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221065-26-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64221072 Devira 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13
Rahmania

64221159 Didit Aditya 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 9

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 42 42 38 42 41 40 40 O 38 37 39 42 43 38 38 0


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221072-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221159-26-BSI.js

Penilaian Kelas 64.2B.26

Nilai

Tugas Total Grade
1 64220034 MILLA WAHYUNINGSIH 82 86 100 97 91 A
2 64220059 SARAH SYAFIYA 100 100 100 95 99 A
3 64220084 JESSICA SARI FERISKA 54 98 100 89 85 A
4 64220085 MUHAMMAD DAVA VINARDI 60 76 93 84 77 B
5 64220164 DYAH AYU WULANDARI 50 60 93 92 72 B
6 64220184 PUTRY FEBRIANTY 88 100 93 85 92 A
7 64220206 AMELIANA 52 58 100 93 74 B
8 64220215 AHMAD NUR ARIFIN 50 84 100 90 80 A
9 64220313 DINDA HIKMAH DWIYAN 98 98 100 95 98 A
10 | 64220325 SITI FATIMAH 70 82 100 97 86 A
11 | 64220329 TIARANI 42 56 71 87 63 C
12 | 64220343 DIKKY FAJAR PRABOWO 84 96 100 96 94 A
13 | 64220351 PATMA NURLATIFAH 74 98 100 94 91 A
14 64220390 TIA TIFFANI 0 0 0 0 0 E
15 | 64220439 SANDI SEPTIAWAN 64 90 100 93 86 A
16 | 64220468 AYU DEVINA ANGGRAINI 68 84 93 93 84 A
17 | 64220518 APRYAN 34 60 100 92 70 B
18 | 64220531 FARIZA ANANTA 70 64 93 78 75 B
19 | 64220545 SITY MUNAWARROH 68 88 100 98 88 A
20 | 64220550 NADILLA RAHMADINA 42 58 100 91 71 B
21 | 64220571 DEWI AYU SANTIKA 66 80 86 86 79 B
22 | 64220595 NURAINI SARI 52 82 100 93 81 A




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

64220601
64220629
64220682
64220698
64220720
64220726
64220756
64220769
64220789
64220800
64220830
64220850
64220865
64220870
64220911
64220914
64220968
64220979
64220989
64220996
64221065
64221072
64221159

MOCHAMAD HAIKAL
NIDA ZHAFIRAH

VISKA ARYANTY RAZAK
KHOTIKOTUL PIKRIYAH

TASYA AFRIANTIKAH SALSABILLA

LELA NURHAYATI

JEREMI NICOLAS SAPUTRA
FATINAH SALMAH
ASTRILA POETRI ZALIANTI
LAYLA FEBRI GUMATI

SITI SAHARA

TASYA APRILIA TRININGSIH
BARKAH AYU RAMDHAN
VIA SYAHRANI AVISHA
VIKA RAHMADITA

SABINA TRIHAPSARI JAMAL
ZAHRA MAULIDA

MUHAMAD RIZK|

RIVAL RYANTO

RIO PRASETYO

AINAYYA

DEVIRA RAHMANIA

DIDIT ADITYA

44
68
60
88
70
56
74
52
74
82
44
82
58
60
80
72
64
54

86
42
52
28

42
78
92
98
92
74
86
74
66
96
48
96
78
72
80
86
82
84
100
94
72
60
82

93
93
100
100
93
100
100
100
100
100
21
7
93
57
93
93
100
93
57
93
71
93
64

80
83
97
93
88
93
92
92
86
94
50
75
92
75
94
88
94
86
77
90
86
91
72

62
80
87
95
86
79
87
78
80
93
4
82
80
67
86
84
84
79
61
91
68
72
62
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